
Trumposios maisto tiekimo grandinės: 

būti ar nebūti.

Darius Vedrickas

Viešųjų pirkimų tarnybos direktorius



2

Maisto produktų pirkimų bendra apimtis



3

Tikslinės grupės tiekėjų sudarytų sutarčių apimtis pagal jų tipus



4

Trumposios maisto tiekimo grandinės viešuosiuose pirkimuose:

būti ar nebūti? – BŪTI!

• Didėja mažos vertės pirkimų riba nuo 58 000 iki 70 000 Eur be PVM;

• Neskelbiama apklausa ir neprivalomi pirkimai iš CPO iki 15 000 Eur be

PVM

• Galima vykdyti neskelbiamos derybos, kai maisto produktai įsigyjami iš

trumposios maisto tiekimo grandinės;

• Visi pirkimai privalo būti žali.

• Kiekvienoje savivaldybėje turi būti užtikrinta, kad savivaldybės

kontroliuojamos (valdomos) perkančiosios organizacijos (su išimtimis)

pirkimai, kurių sutarties vertė viršija 15 000 Eur – būtų atliekami

centralizuotai;

• Pirkimų komisijoje (išskyrus mažos vertės pirkimuose) turi būti bent vienas

atestuotas narys.



Ačiū!

Darius Vedrickas

Viešųjų pirkimų tarnybos direktorius

El. p. Darius.Vedrickas@vpt.lt

www.vpt.lrv.lt

mailto:Darius.Vedrickas@vpt.lt
http://www.vpt.lrv.lt/

	Default Section
	Skaidrė 1
	Skaidrė 2
	Skaidrė 3
	Skaidrė 4
	Skaidrė 5


